Протокол № 21
Заседания членов правления ТСН «Альянс»

г. Ялта                                                   16 марта 2015 г.

Присутствовали: Легин В.А., Сивцова Т.Н., Рудева Н.В. или 100 проц. членов правления.

Приглашены: Управляющий Карета Г.И., Гл. бухгалтер Сачко Л.В.

Повестка дня:

1.О решении Ялтинского городского суда РК, дело № 2-109/2015, по Синяговской Н.А.

2.О проведении внеочередного общего собрания членов ТСН «Альянс» 26.03.2015 г.

3.Об изменении графика работы комендантов и распределении между ними обязанностей.

По результатам обсуждения вопросов повестки дня приняты решения:

По первому вопросу. О Решении Ялтинского городского суда РК, дело № 2-109/2015,

по Синяговской Н.А.

1.1.Информацию Председателя правления Легина В.А. о Решении Ялтинского городского

суда РК о восстановлении Синяговской Н.А. на работе и выплате ей компенсации, и

Постановлений исполнительных приставов о немедленном исполнении Решения суда –

принять к сведению.

1.2.Согласиться с доводами Председателя правления Легина В.А. об издании им Приказа

№1к/15 от 06.03.15. о восстановлении Синяговской Н.А. на работе, как вынужденная мера

по исполнению Решения суда.

1.3. Во исполнение Решения суда, обратиться к собранию членов ТСН «Альянс» с

предложением дать согласие временно ввести в штатное расписание должность

исполнительного директора ОСМД «ОСМД 13/2» на неполный 4-х часовый рабочий день

с окладом 5000 руб. Одновременно сократить эту должность и уволить Синяговскую Н.А.

по сокращению в соответствии с ТК РФ.

1.4. Председателю правления Легину В.А. обжаловать Решение суда и Постановления

судебных приставов в установленном порядке.

По второму вопросу. О проведении внеочередного общего собрания членов ТСН

«Альянс» 26.03.2015 г.

2.1.Провести внеочередное общее собрание членов ТСН «Альянс» 26.03.2015 г. в форме

заочного голосования (письменного опроса) с повесткой дня:

1.О введении в штатное расписание должности исполнительного директора ОСМД

«ОСМД 13/2»

2.О сокращении должности исполнительного директора ОСМД «ОСМД 13/2».

3.Об увольнении исполнительного директора ОСМД «ОСМД 13/2» Синяговской Н.А.

2.2.Тексты уведомления о проведении собрания и бюллетень для голосования с проектом

решения по вопросам повестки дня собрания (прилагаются) утвердить и направить всем

членам товарищества в установленном порядке 16.03.2015 г.

По третьему вопросу. Об изменении графика работы комендантов и распределении

между ними обязанностей.

3.1. Предложенный Каретой Г.И. график работы комендантов и распределение

обязанностей утвердить. До 01.04.15. внести соответствующие изменения в должностные

обязанности комендантов и ознакомить их сними.

Все решения по повестке дня правления приняты членами правления единогласно.

Председатель правления                                                      В. Легин

Зам. председателя правления                                           Т. Сивцова

Член правления                                                                     Н. Рудева